



**TALLINNA LINNAVOLIKOGU
LIIGE**

**Arupärimine linnapeale Edgar Savisaarele
Keskerakonda kuuluva Sulev Reiljani nimetamisest
Paljassaare Sotsiaalmaja direktoriks**

21.02.2008

Härra linnapea,

Paljassaare Sotsiaalmaja on pikka aega juhtinud edukalt erakondadesse mittekuuluv Ülle Kaljut kui direktori kohusetäitja. Põhja-Tallinna halduskogu 29.01.2008 koosolekul esines Ülle Kaljut informatsiooniga Paljassaare Sotsiaalmaja tööst. Nimetatud istungil tõesid halduskogu liikmed, et Ülle Kaljut on oma tööga hästi hakkama saanud ja oleks aeg, et ta vormistatakse direktoriks. Ülle Kaljut väljendas ka ise valmisolekut asuda direktori ametikohale.

Vähemalt osade halduskogu liikmete suureks üllatuseks tutvustas Põhja-Tallinna vanem Enno Tamm 19.02.k.a halduskogu koosolekul uue Paljassaare Sotsiaalmaja direktorina aga Sulev Reiljanit, kes nimetati sellele kohale linnavalitsuse 13.02.k.a korraldusega. Halduskogu liikmete küsimustele vastates selgus, et tööle võetud isik on aktiivne keskerakondlane. Äriregistrist nähtub, et just äsja, 11.veebruaril, täitus Sulev Reiljanil kümme aastat parteistaaži.

Ei saa eitada, et Sulev Reiljanil on pikaajaline sotsiaaltöö kogemus, juhtides aastatel 1991 – 2000 Merivälja pansionaati; küll aga on teadmata tema tegevus pärast 2000.aastat. Seevastu Ülle Kaljuti kohta on üldteada, et ta on töötanud Paljassaare Sotsiaalmajas alates 1. augustist 1998 kuni käesoleva ajani pidevalt (sotsiaaltöötajana, peaspetsialistina ja 2006.aastast direktori kt-na).

Sulev Reiljani eelistamisel Ülle Kaljutile tõi Enno Tamm ainsa põhjusena välja, et Reiljan on mees ja mees saab sellisel kohal paremini hakkama. Halduskogu liikmete märkusele, et tegemist on soolise diskrimineerimisega, läks Enno Tamm närvi ja väitis, et soolist eelistamist pole toimunud.

Kokkuvõttes jäi halduskogus arusaamatuks, miks siiski eiras linna(osa)valitsus halduskogu ettepanekut määrata senine direktori kohusetäitja direktoriks või miks ei kuulutatud välja avalikku konkurssi nimetatud ametikoha täitmiseks, mis aga peamine – millistel asjaoludel muutus kahe nädala vältel parteitu ja oma tööga hästi hakkama saanud senine juht keskerakondliku linna(osa)valitsuse jaoks vastuvõetamatuks?

Eelnevast lähtuvalt pärin (soovides ka suulist vastust):

1. Kas Sulev Reiljanit eelistati Ülle Kaljutile põhjusel, et ta on mees?
2. Kas Sulev Reiljanit eelistati Ülle Kaljutile põhjusel, et ta kuulub Keskerakonda?
3. Juhul, kui vastused kahele esimesele küsimusele on eitavad, ning et Kaljutil pole kogemusi kaugeltki vähem kui Reiljanil, - miks siis ikkagi Sulev Reiljanit Ülle Kaljutile eelistati?

Tarmo Kruusimäe
Linnavolikogu liige

